Заявление о вступлении
в действительные члены Некоммерческого партнерства «Альянс Независимых Региональных Издателей»

Прошу принять____________________________________________(название юридического лица или Ф.И.О. физического лица) в качестве действительного члена в Некоммерческое партнерство «Альянс Независимых Региональных Издателей».  Настоящее заявление основано на решении уполномоченного органа юридического лица ___________________________________________________________(название уполномоченного органа, название юридического лица, номер и дата Протокола с решением о вступлении и оплате вступительного взноса).
С Уставом НП «АНРИ»  ознакомлен/а и поддерживаю его положения полностью. Принимаю на себя обязательства выполнять требования Устава, Этического кодекса Альянса, принимать участие в деятельности НП «АНРИ» и оплачивать членские взносы.

Дополнительно сообщаю о своей издательской компании (для юридических лиц) или о себе (для физических лиц) информацию, соответствующую Принципам действительного членства в НП «АНРИ»:

1. СМИ ______________________________________(название, дата регистрации – если имеется) фактически распространяется в ____________________________ (регион распространения).

2. *СМИ ______________________________________(название, дата регистрации) является информационным в соответствии со Свидетельством о регистрации. Главный редактор СМИ_________________________(Ф.И.О.).

(Если регистрации нет, прочерк)

3. Компания (или издатель)________________________________(название юридического лица или Ф.И.О. физического лица) ведет независимую редакционную политику.
4.Компания (или издатель)________________________________(название юридического лица или Ф.И.О. физического лица) ставит своей целью извлечение прибыли на основе равноправной и добросовестной конкуренции на рынке СМИ.
Достоверность сведений гарантирую.

* Для печатных изданий и онлайн-изданий, зарегистрированных в качестве СМИ.

Заявитель (Ф.И.О., должность)___________________________________________
М.П.